
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. (2 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

• 	no uso de suas atribuições, considerando o Memo. LET n. 26, de 11/5/2004, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga relativa ao Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução 
(LET), ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Lingüística Aplicada/Ensino de Línguas - (Professor Adjunto/DE) - 
Membros Efetivos: Maria Luísa Ortíz Álvarez - (Presidente-UnB), Marilda do Couto 
Cavalcanti (UNICAMP), Sara Rejane de Freitas Oliveira (UnB/LET); Membro Suplente: 
Enrique Huelva Unternbâumen (UnB/LET). 

. 

Brasília, 3J de ç- - iL de 2004. 

Timothy  
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

O/cópia: GRENRT/SOC/IL/LET/SRH / '3c 
IEAIno 


